
Trampolín 1m A masculino, Preliminar

sábado, 7 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. BARCELONA  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 6,5 6,0   20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 63,65  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 95,95  salto inverso 1

401A 1 1,8 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 36,00 131,95  salto adentro 1

5132D 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 44,00 175,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 52,00 227,95  doble mortal y medio adelante 1

5152B 1 3,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 52,80 280,75  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

203B 1 2,3 7,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 44,85 325,60  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,5 4,5 5,5 4,5 4,0   14,5 34,80 360,40  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 50,40 410,80  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,006,2821,9Total GD:

Bruno Grau Espinosa (2005) -- N. JOAN PELEGRI  2

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 60,20  salto atrás 2

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 88,25  salto inverso 2

401A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 119,75  salto adentro 2

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 36,30 156,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 1 2,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 41,60 197,65  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 235,60  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 40,80 276,40  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 316,00  mortal y medio adentro 2

5231D 1 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 6,5   16,5 34,65 350,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,6820,8Total GD:

Árbitro:
   CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
Árbitro Assistente:    
   DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
Jueces:
   1.  MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A masculino, Final

sábado, 7 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. BARCELONA  1

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 41,60 217,55  doble mortal y medio adelante 1

5152B 1 3,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 44,80 262,35  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,0 6,5 6,0   18,0 41,40 303,75  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 342,15  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,0 7,0 7,5   20,5 49,20 391,35  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,6012,9Total GD:

Bruno Grau Espinosa (2005) -- N. JOAN PELEGRI  2

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 198,95  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 31,05 230,00  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 22,80 252,80  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 296,00  mortal y medio adentro 2

5231D 1 2,1 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 332,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,0211,8Total GD:

Árbitro:
   DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
Árbitro Assistente:    
   CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
Jueces:
   1.  MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   5.  SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A femenino, Preliminar

viernes, 6 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

Emma Larcada Herrera (2005) -- C.N. METROPOLE  1

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  salto adentro 3

103B 1 1,7 7,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 29,75 59,75  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 91,75  salto atrás 3

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 34,00 125,75  salto inverso 2

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 164,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 6,5   16,0 36,80 201,05  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 42,00 243,05  mortal y medio inverso 1

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 42,90 285,95  doble mortal y medio adelante 1

403B 1 2,4 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 43,20 329,15  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,706,0418,4Total GD:

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 32,80 63,40  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 93,15  salto inverso 2

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 29,25 122,40  salto adentro 3

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 155,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 33,60 189,00  doble mortal y medio adelante 3

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 35,00 224,00  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 4,5 4,5 5,5 4,0 5,0   14,0 29,40 253,40  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 296,60  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,7117,6Total GD:

Irene Salguero Jimenez (2006) -- C. SALTOS MALLORCA  3

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5   20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 66,05  salto atrás 1

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 95,80  salto inverso 1

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 127,30  salto adentro 1

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 162,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

403B 1 2,4 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 38,40 200,90  mortal y medio adentro 2

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 33,60 234,50  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 39,10 273,60  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 3,5 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 15,75 289,35  mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,4218,2Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. SALTOS MALLORCA  4

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 54,35  salto atrás 6

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 79,85  salto inverso 6

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 106,85  salto adentro 5

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 37,40 144,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 176,65  mortal y medio adentro 5

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 219,85  doble mortal y medio adelante 4

203C 1 2,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 252,85  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 281,20  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,3317,6Total GD:

Emily Hallifax (2005) -- LYON PLONGEON C. (invitado)  (5)

401B 1 1,5 6,5 7,5 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  salto adentro 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 55,80  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 86,20  salto atrás 4

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 28,90 115,10  salto inverso 4

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 149,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,0 32,20 181,95  mortal y medio atrás 4

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 26,40 208,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105B 1 2,6 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 35,10 243,45  doble mortal y medio adelante 5

403C 1 2,2 4,0 3,5 5,0 4,5 4,5   13,0 28,60 272,05  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,1917,9Total GD:

Alma Scola Santamaría (2004) -- REAL CANOE N.C.  5

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 27,20 54,40  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 82,45  salto inverso 5

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 24,00 106,45  salto adentro 6

5132D 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 31,90 138,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,0 5,5 5,0   14,5 34,80 173,15  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 29,90 203,05  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,90 221,95  mortal y medio inverso 6

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 4,5   17,0 40,80 262,75  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,704,9117,9Total GD:

Lía Rodríguez Glatz (2005) -- C.N. METROPOLE  6

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  salto adentro 7

103B 1 1,7 2,5 2,0 2,0 3,5 2,5   7,0 11,90 38,15  mortal y medio adelante 8

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 64,55  salto atrás 8

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 94,30  salto inverso 8

5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 122,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 7

203B 1 2,3 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 25,30 147,95  mortal y medio atrás 8

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 177,95  doble mortal y medio adelante 8

303C 1 2,1 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 34,65 212,60  mortal y medio inverso 7

403C 1 2,2 5,5 4,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 247,80  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,7717,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Sira Macias Garcia (2006) -- REAL CANOE N.C.  7

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 25,50 25,50  mortal y medio adelante 8

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 47,90  salto atrás 7

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 74,25  salto inverso 7

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 96,75  salto adentro 7

5231D 1 2,1 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 24,15 120,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 8

105C 1 2,4 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 34,80 155,70  doble mortal y medio adelante 7

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 179,70  mortal y medio atrás 7

303C 1 2,1 3,0 2,5 3,0 3,5 3,0   9,0 18,90 198,60  mortal y medio inverso 8

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 225,00  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,104,3817,3Total GD:

Árbitro:
   DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
Árbitro Assistente:    
   CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
Jueces:
   1.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A femenino, Final

viernes, 6 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

Emma Larcada Herrera (2005) -- C.N. METROPOLE  1

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 34,50 198,75  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0   17,0 40,80 239,55  mortal y medio inverso 2

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 46,80 286,35  doble mortal y medio adelante 1

403B 1 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 333,15  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,789,7Total GD:

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

105C 1 2,4 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 199,80  doble mortal y medio adelante 2

203C 1 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 34,00 233,80  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 33,60 267,40  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 311,80  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,838,9Total GD:

Irene Salguero Jimenez (2006) -- C. SALTOS MALLORCA  3

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 206,90  mortal y medio adentro 1

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 251,30  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 32,20 283,50  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 4,0 4,5 3,5 4,5 4,0   12,5 26,25 309,75  mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,309,2Total GD:

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. SALTOS MALLORCA  4

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 180,25  mortal y medio adentro 5

105C 1 2,4 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 222,25  doble mortal y medio adelante 4

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 249,25  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 31,50 280,75  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,905,188,9Total GD:

Emily Hallifax (2005) -- LYON PLONGEON C. (invitado)  (5)

203B 1 2,3 5,5 5,0 4,0 4,0 5,0   14,0 32,20 181,95  mortal y medio atrás 4

5132D 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 30,80 212,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105B 1 2,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 31,20 243,95  doble mortal y medio adelante 5

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 276,95  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,104,609,3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Alma Scola Santamaría (2004) -- REAL CANOE N.C.  5

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 36,00 174,35  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2,3 4,0 4,0 5,5 4,5 5,0   13,5 31,05 205,40  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 30,45 235,85  mortal y medio inverso 6

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 273,05  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,304,929,2Total GD:

Lía Rodríguez Glatz (2005) -- C.N. METROPOLE  6

203B 1 2,3 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0   10,5 24,15 146,80  mortal y medio atrás 7

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5   15,5 37,20 184,00  doble mortal y medio adelante 7

303C 1 2,1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 206,05  mortal y medio inverso 7

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 244,55  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,539,0Total GD:

Árbitro:
   DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
Árbitro Assistente:    
   CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
   3.  SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
   4.  YEDRA PRATS -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A masculino, Preliminar

sábado, 7 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. BARCELONA  1

201B 3 1,8 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 31,50  salto atrás 1

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 35,15 66,65  salto inverso 1

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0   20,5 32,80 99,45  mortal y medio adelante 1

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 39,90 139,35  mortal y medio adentro 1

5132D 3 2,1 6,5 6,0 7,0 7,5 7,0   20,5 43,05 182,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

107B 3 3,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 54,25 236,65  triple mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 282,85  doble mortal y medio atrás 1

405B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 336,85  doble mortal y medio adentro 1

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 370,45  doble mortal y medio inverso 1

5152B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 428,95  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,9824,2Total GD:

Hugo Rodríguez Gozalbes (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 5,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 62,20  salto atrás 2

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 34,20 96,40  salto inverso 2

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 136,30  mortal y medio adentro 2

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 170,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 36,45 207,40  doble mortal y medio adentro 2

305C 3 2,8 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 30,80 238,20  doble mortal y medio inverso 2

107C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 44,80 283,00  triple mortal y medio adelante 2

205C 3 2,8 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 43,40 326,40  doble mortal y medio atrás 2

5235D 3 2,8 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 47,60 374,00  mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,4123,4Total GD:

Bruno Grau Espinosa (2005) -- N. JOAN PELEGRI  3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 3

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 24,30 51,50  salto atrás 3

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 81,90  salto inverso 3

403B 3 2,1 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 117,60  mortal y medio adentro 3

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 149,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

107B 3 3,1 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 38,75 188,35  triple mortal y medio adelante 3

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 226,15  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2,8 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5   10,0 28,00 254,15  doble mortal y medio inverso 3

5152B 3 3,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 48,00 302,15  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 3

405B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 347,15  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,8824,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
Árbitro Assistente:    
   DOLORES SAEZ DE IBARRA -- FED. MADRILEÑA
Jueces:
   1.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   2.  MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
   3.  CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
   4.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A masculino, Final

sábado, 7 de mayo de 2022

Copa de Saltos G.E.

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.7

